
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA 7  denní poznávací zájezd  

ITÁLIE Květen 2024 

Řím, Toskánsko -  Florencie, Sienna, Pisa, Vesuv, Pompeje 

Příjmení 
  

Jméno Datum narození 
  

Rodné číslo (z důvodu pojištění) Číslo pasu / musí být PAS!!! Telefon (zákonný zástupce) 
Email (zákonný zástupce) 
  
  

Telefon, který bude mít žák na 

zájezdu 
  

Školní email student 

  
 

Souhlasím s cenou 10 400 Kč  

 

 

 Cena zahrnuje x nezahrnuje viz. popis zájezdu 

Souhlasím s účastí ___________________________________ na 7 denním poznávacím zájezdu. 
Podpis zákonného zástupce_______________________________ 
Podpis zletilého účastníka zájezdu_______________________________ 
Svým podpisem stvrzuji souhlas s dalšími všeobecnými podmínkami a se zpracováním osobních 

údajů v rámci GDPR pro účely pojišťovny a samotného zájezdu. V příloze všeobecné 

podmínky.POZOR!! podmínky storna, které zákazník přijímá odevzdáním závazné přihlášky a 

podpisem. 
Souhlasím s podmínkami___________________________________ 
                                                  podpis 

Souhlasím, že moje dcera/syn bude mít v průběhu zájezdu možnost osobního volna 

(rozchodu, např. návštěva Oxford). 
Podpis zákonného zástupce_______________________________ 
Podpis zletilého účastníka stáže_______________________________ 
Obeznámím svého syna/dceru se zákazem vzít si a užívat v průběhu zájezdu jakékoliv zakázané látky, 

všechny druhy drog (cigarety, alkohol, apod.) a další věci, které by ohrožovaly zdraví a bezpečnost. 
Podpis zákonného zástupce_______________________________ 
Podpis zletilého účastníka stáže_______________________________ 
V PRŮBĚHU CELÉ AKCE SE ŽÁK ŘÍDÍ PLATNÝM ŠKOLNÍM ŘÁDEM. 
Prosím o uvedení jakýchkoliv zdravotních problémů nebo léků, které Váš syn/dcera užívá (v 

případě nevhodnosti psané formy těchto údajů prosíme o osobní kontakt): 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
Podpis zákonného zástupce_______________________________ 
Podpis zletilého účastníka stáže_______________________________ 

 PŘIHLÁŠKA MUSÍ BÝT DORUČENA NEJPOZDĚJI DO                 20/10/2023 A DO 

20/11/2023 ZAPLACENA ZÁLOHA 5 400 Kč. DOPLATEK  bude zaplacen do 25/01/2024.  

Přihláška musí být řádně vyplněna(káždá část, kde je vyžadován podpis zákonného zástupce a 

řádně podepsána (podepisuje student nad 18 let nebo zákonný zástupce) a doručena: osobně nebo 

elektronickou formou. 

Vzhledem k tomu, že přihláška je závazná a jedeme s cestovní kanceláří, platí storno poplatky 

cestovní kanceláře. Pokud účastník zájezdu nebude moci odjet (ze strany účastníka), peníze my 

(škola) vrátit nemůžeme. Jednáci probíhá s pojišťovnou a cestovní kanceláři. POJIŠŤOVNA 

VRACÍ ČÁSTKU JEN NA ZÁKLADĚ LÉKAŘSKÉHO POSUDKU, ŽE SE ŽÁK ZE 

ZDRAVOTNÍCH  DŮVODŮ NEMŮŽE ZÁJEZDU V DANÉM TERMÍNU ZŮČASTNIT! 



Stornovací podmínky. Zákazník odstupuje od smlouvy zásadně písemně. Odstoupí-li od 

smlouvy z důvodů nezaviněných CK, je tato oprávněna požadovat uhrazení nákladů: 

      -      při odstoupení od smlouvy po závazném přihlášení ve výši stanovené zálohy ( v 

našem případě začíná platit 20/11/2023 

- při odstoupení od smlouvy později než 39–17 dnů před stanoveným odjezdem, ve 

výši 40 % z ceny  

• při odstoupení od smlouvy později než 16–6 dnů před stanoveným odjezdem, ve výši 

80%, při odstoupení od smlouvy později než 5 dnů před stanoveným odjezdem, ve 

výši 100 % z ceny  

V případě odstoupení ze zdravotních důvodů se řeší s pojišťovnou a dokladuje se lékařské 

potvrzení. 27 LET PROFESIONÁLNÍ PRÁCE PRO ŠKOLY 

PANGEA-TRAVEL.CZ s.r.o. 

  (+email:   pangea.havel@iol.cz 
          info@pangea-travel.czdob 

!!!!!!!!!!!!!    Všeobecné a smluvní podmínky cestovní kanceláře !!!!!!!!!!! 

V případě nejasností nás kontaktujte  

Mgr. Gabriela Vyskočilová 

mob.: 732 617 154 

mail: gabriela.vyskocilova@issrako.cz 

STUDIJNÍ VZDĚLÁVACÍ ZÁJEZD 

TÝDEN PO ITALSKU 

Pravděpodobný datum odjezdu 12. KVĚTEN 2023 
 PROGRAM 

CENA 10 400 Kč    

Program/termín: 

12/5 ... odjezd odpoledne, nocni prejezd do Itálie 

13/5 ... příjezd do Říma, celodenni prohlídka, nocleh  

14/5 ... celodenní výlet Vesuv a Pompeje, návrat na nocleh 

15/5 ... celodenní pobyt u moře Lido di Ostia, nocleh, v případě špatného počasí Řím, nebo jiné 

zajímavé místo s náhradním programem, 

16/5 ... ráno odjezd směr Florencie, zastávka Pisa a Siena, nocleh 

17/5 ... celodenní Florencie, noční transfer 

18/5 ... návrat do ČR 

Cena: 10.400 Kč/os  

Zahrnuje: zájezdovou dopravu, 4x noc se snídaní, průvodce, pojištění se stornem, zákonné pojištění 

CK 

mailto:pangea.havel@iol.cz
mailto:pangea.havel@iol.cz
mailto:pangea.havel@iol.cz
mailto:info@pangea-travel.cz
mailto:gabriela.vyskocilova@issrako.cz


dále je zde už zahrnutý vjezd busem do Sieny, Pompejí a Pisy, poměrně vysoké částky, 

Ubytovaní by bylo 3x na kraji Říma, poblíž Lido di Ostia,v ceně snídaně 

Většinou mobilhome s kuchyňkou, součástí vlastní koupelna, toaleta. Pak 1x ubytování Florencie. 

Ubytování v mobilhome po 4- 5 –6. Kuchyňka, sociální zařízení, terasa. Ložnice 2 -3 osoby. 

Nezahrnuje:   

Možné vstupy, jízdenky, poplatky: 

- Řím: 1 jízdenka na 90 min. je za 1.50 EUR 

- pobytová taxa v Říme na ubytování je 2 EUR/os a noc, platí se na místě hotově 

- výjezd na Vesuv a zpět místním busem a "vstupenka" na Vesuv cca 17-18 EUR/os 

  (nutná platba předem)  

- kauce v ubytování 10 eur na osobu,  pokud se nic nestane, kauce se vrací, 

- Coloseum jen rezervační poplatek asi 1 EUR/os (předem), pokud bude v Římě i Forum Romanum, 

tak kolem 600 Kč.  

- Florencie bud MHD asi 1,70 EUR/os nebo vjezd zájezd.busem za poplatek cca 600 EUR na bus, 

myslím, že raději zvládneme MHD, je to dost rozdíl v ceně. Tady v tom případě budeme volit 

variantu přesunu MHD.  

- Pisa: nejsou žádné speciální ceny pro školní skupiny, nutno on-online. Pokud někdo bude chtít, 

kromě návštěvy náměstí Zázraků, kde je i šikmá věž, jít i přímo do šikmé věže, tak je tam vstup cca 

18 eur. (dobrovolné), katedrála a náměstí zdarma.  

Poznámky: 

Průvodce: Každý vzdělávací zájezd doprovází zkušený průvodce naší CK,  

Doprava: Doprava je zajištěna zahraničním autokarem, který je vybavený klimatizací, TV, 

nápojovým bufetem a WC. 

Pojištění: V ceně našich zájezdů je zahrnuto komplexní cestovní pojištění rozšířené o události 

související s covid-19 (pojištění léčebných výloh, odpovědnosti za škody, pojištění ztráty zavazadel, 

úrazové pojištění a pojištění storna zájezdu ze zdravotních důvodů do výše 80 % 

stornopoplatků). Jinak se řídíme platbou storno poplatků, které má cestovní kancelář ve smlouvě a 

vy jako účastníci zájezdu s cestovní kanceláři, pokud se rozhodnete zájezd zrušit kdykoliv v průběhu 

příprav a důvodem bude jiný než zdravotní důvod, musíte storno zaplatit. Pozor podmínky storna jsou 

u přihlášky a je potřeba je přečíst.  


